Сведения

о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера за отчетный период

с 1 января 2019г. по 31 декабря 2019г.

руководителей муниципальных бюджетных организаций  Пачелмского района

	N

п/п
	Фамилия, инициалы и должность лица, чьи сведения размещаются
	Декларированный годовой доход (руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества, принадлежащих на праве собственности или находящихся в пользовании
	Перечень транспортных средств, принадлежащих на праве собственности

(вид, марка)
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершены сделки (вид приобретенного имущества, источники) <2>

	
	
	
	вид

объекта <1>
	площадь

(кв. м)
	страна

расположения
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.
	Агеева Елена Николаевна – директор  Муниципального бюджетного учреждения «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг Пачелмского района»
	453 296,19
	Земельный участок (собственность 1/8 доля)

Жилой дом (собственность 1/8 доля)

Квартира (собственность ½ доля)

Сарай (пользование)
	781,0

72,8
39,3
6,0
	Россия

Россия

Россия

Россия
	
	

	
	Супруг 
	720 816,03
	Земельный участок (собственность 5/8 доля)

Жилой дом (собственность 5/8 доля)

Квартира (собственность ½ доля)

Квартира (пользование)

Сарай (пользование)
	781,0

72,8

44,1

39,3

6,0
	Россия

Россия

Россия

Россия
Россия
	Автомобиль ВАЗ, LADA GRANTA
	

	
	Несовершеннолетний ребенок
	0,0
	Земельный участок (собственность 1/8 доля)

Жилой дом (собственность 1/8 доля)

Квартира (пользование)

Сарай (пользование)
	781,0

72,8

39,3

6,0
	Россия

Россия

Россия

Россия
	
	

	2.
	Алпатова Ольга Ивановна – директор муниципального бюджетного учреждения «Комплексный центр социальной помощи семье и детям Пачелмского района Пензенской области»
	438 964,86
	Земельный участок (пользование)
Жилой дом (пользование)

Сарай (пользование)

гараж (пользование)
	1000,0

104,5

25,0

24,0
	Россия

Россия

Россия

Россия
	
	

	
	Супруг
	881 632,29
	Земельный участок (собственность)
Жилой дом (собственность)

Сарай (пользование)

гараж (пользование)


	1000,0

104,5

25,0

24,0
	Россия

Россия

Россия

Россия
	Автомобиль  Kia, SLS Sportage
	

	
	Несовершеннолетний ребенок
	1 477,38
	Земельный участок (пользование)
Жилой дом (пользование)

Сарай (пользование)

гараж (пользование)
	1000,0

104,5

25,0

24,0
	Россия

Россия

Россия

Россия
	
	

	3.
	Орлова Елена Викторовна – директор Муниципального учреждения культуры «Межпоселенческий центральный районный Дом культуры Пачелмского района»
	480 875,58
	Квартира (собственность 1/3 доля)

Сарай (пользование)

земельный участок (пользование)

	41,1

12,0

12,0


	Россия

Россия

Россия


	
	

	4.
	Глушкова Наталья Борисовна – директор муниципального учреждения культуры «Межпоселенческая центральная районная библиотека Пачелмского района»  
	461 303,05
	Земельный участок (пользование)
Жилой дом (пользование

Гараж (пользование)


	700,0

51,1

18,0


	Россия

Россия

Россия


	
	

	
	Супруг
	235 079,92
	Земельный участок (пользование)
Жилой дом (собственность ½ доли)

Гараж (пользование)

Жилой дом (собственность ¼ доли)


	700,0

51,1

18,0

51,3


	Россия

Россия

Россия

Россия


	Автомобиль ГАЗ 3110
	


-------------------------------

<1> Указывается земельный участок, жилой дом, квартира, нежилое помещение, гараж, иное недвижимое имущество; для объектов, принадлежащих на праве собственности, указывается "(собственность)"; для долевой собственности дополнительно указывается доля лица, чьи сведения размещаются; для объектов, находящихся в пользовании, указывается "(пользование)".

<2> Сведения об источниках получения средств указываются отдельно по каждой сделке.

